



# 'POLİS TEŞKİLATINA MİNNETARIZ'

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Türk Polis Teşkilatının 172. Kuruluş Yıldönümü ve Polis Haftası dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu'yu ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarette İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ile bir süre görüşen Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, "Vatandaşların güvenliği için çalışan, gece gündüz demeden her zaman bizim yanımızda olan tüm polislerimizin Polis Haftasını canı gönülden kutluyorum. Polisimiz, bugün Türkiye'nin her noktasında toplumun güvenliğini sağlamak için ellerinden gelen her türlü gayreti sarf ediyor. Bütün polislerimizin Allah yardımcısı olsun" dedi. **4'DE**



## BAYRAKLAR BÖYLE Mİ ASILIYOR?

İlca Caddesinde asılan Türk Bayraklarının asılış şekli vatandaşları şiddetle kızdırdı. Gazetemizi arayarak tepkisini dile getiren vatandaşlar, Türk Bayrağına karşı yapılan saygısızlığın bir an önce düzeltilmesi gerektiğini ifade etti. Bayrak Kanunu'na da aykırı olan uygulamanın sorumlularının kimler olduğu merak ediliyor.

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

13 NİSAN 2017 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

# TÜRKİYE BİRİNCİSİ KURUM, ORGAN BAĞIŞI STANDI AÇTI



İl Sağlık Müdürlüğü, Organ Bağışı kampanyalarını sürdürüyor. Türkiye'de Mart ayında başvurusunu aldığı 1600 organ bağışı ile Türkiye birincisi olan Sağlık Müdürlüğü İzleme ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü ekipleri, bağış toplamak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda dün İl Sağlık Müdürlüğü İzleme ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü tarafından Hürriyet Meydanı'nda Organ Bağışı standı açıldı. 12-14 Nisan tarihleri arasında saat 09:00'dan 19:00'a kadar açık kalacak standta organ bağışı konusunda hem vatandaşlar bilgilendiriliyor, hem de organ bağışında bulunmak isteyen vatandaşların başvuruları alınıyor. **2'DE**



Mehmet Karadağ

MEHMET KARADAĞ'DAN CHP'Lİ İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİNE ÇOK SERT CEVAP:

## 'MAMALARI KESİLDİ, YAYGARA KOPARIYORLAR'

Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ İl genel meclisindeki komisyon kriziyle ilgili yaptığı açıklamada CHP'li İl Genel Meclisi üyelerine çok sert cevap verdi. Karadağ, CHP'li üyelerin paraları kesildiği için yaygara kopardıklarını söyledi. **5'DE**



## 'ONURUNUZ İÇİN OYNAYIN'

Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, dün yapılan antrenmanı ziyaret etti. Yöneticiler Okan Hergün, Mustafa Altunkaya, Şinan Özdiilli ve Genel Kapitan Yetkin Özbey ile birlikte bir süre antrenmanı izleyen Gül, yaptığı konuşmada futbolcuların bundan sonraki süreçte onurları için mücadele etmelerini istedi. **8'DE**

# Ceza yerine pirinç ve leblebi

Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekipleri, Türk Polis Teşkilatının 172. kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde polis uygulama noktalarında sürücülere ceza yerine Osmancık pirinci ve leblebi ikram edildi. Polis Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü farklı bir uygulamaya imza atılarak, polis kontrol noktalarında durdurulan sürücülere ceza yerine çeşitli hediyeler verdi. Uygulamaya Vali Yardımcısı ve Osmancık Kaymakam Vekili Fikret Zaman, Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, İlçe Emniyet Müdürü Adem Yüce, Muhtarlar Derneği Başkanı Faruk Delibaş ve yönetim kurulu üyeleri, AK Parti Osmancık İlçe Başkanı Cafer Karlı ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Meclis Üyesi İzzet Karakaş ve Emniyet Müdürlüğü personeli katıldı. **6'DA**



## 8'Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hizmete açıldı

Merkez 8'Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hizmet vermeye başladı. Sağlık Hizmetlerinin kesintisiz etkin ve sürdürülebilir şekilde devam etmesi, sağlık altyapısının güçlenmesi amacıyla İl Sağlık Müdürlüğü tarafından il merkezine 15 kilometre uzaklıkta Organize Sanayi Bölgesi'nde Merkez 8'Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nun açıldığı duyuruldu. **6'DA**

## Sokak köpeklerine 'POLİS' ELİ

Osmancık ilçesinde yeni dünyaya gelen yavru köpekler polis sahip çıktı. Osmancık Emniyet Müdürlüğü yakınlarında yavrulayan bir köpek, yavrularına uygun yuva bulamadı. Kaldırım kenarında yatan köpekler şiddetli yağmurla birlikte suya kapıldı. Olayı gören polis memurları yavru köpekleri sudan kurtararak güvenli bir yere götürdü. **7'DE**



## YÜRÜRKEN BİÇAKLANDI

25 YAŞINDAKİ GENÇ, BACAĞINDAN YARALANDI

Çorum'da bir genç bacağından bıçaklanarak yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Karakeçili Mahallesi'nde meydana gelen olayda, özel bir şirkette çalışan 25 yaşındaki Onur M., kimliği belirsiz bir kişinin saldırısına uğradı. Arkasından sessizce yaklaşan kimliği belirsiz şahıs, elindeki bıçağı Onur M.'nin sağ bacağına sapladıktan sonra olay yerinden kaçtı. **2'DE**



## Evinde ölü bulundu

Çorum'da 58 yaşındaki İrfan Kınış adam evinde ölü bulundu. Alınan bilgiye göre, Uçutlar Mahallesi İlca Caddesi İrfan Kınış Apartmanında ikamet eden 58 yaşındaki İrfan Kınış'tan iki gündür haber alamayan yakınları, endişelenerek evine gitti. **2'DE**

Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır  
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.  
www.kesinkarar.com



# PAŞA

Teknoloji Market & Servis



**BİLGİSAYAR - TABLET - CEP TELEFONU  
TAMİR & SATIŞ**

Merkez: Karakeçil Mah. Azap Ahmet Sk. No:1 (Üst Kat) - ÇORUM  
Tel: 0364 505 0 533  
Şube: İnönü Cad. No:2/C - ÇORUM  
Tel: 0364 505 0 534

K.K.36

# YÜRÜRKEN BIÇAKLANDI

## 25 YAŞINDAKİ GENÇ, BACAĞINDAN YARALANDI



Çorum'da bir genç bacağından bıçaklanarak yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Karakeçili Mahallesi'nde meydana gelen olayda, özel bir şirkette çalışan 25 yaşındaki Onur M., kimliği belirsiz bir kişinin saldırısına uğradı. Arkasından sessizce yaklaşan kimliği belirsiz şahıs, elindeki bıçağı Onur M.'nin sağ bacağına sapladıktan sonra olay yerinden kaçtı.

Bıçakla yaralanan Onur M.'nin yardımına ilk olarak çevredeki vatandaşlar koştu. Daha sonra da olay yerine polis ve sağlık ekipleri çağırıldı. Sağlık ekiplerinin ilk müdahaleyi yaptığı genç, ambulansla Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Polis, bıçaklama olayı ile ilgili soruşturma başlattı. (Haluk Söylemez)



# TÜRKİYE BİRİNCİSİ KURUM, ORGAN BAĞIŞI STANDI AÇTI



İl Sağlık Müdürlüğü, Organ Bağışı kampanyalarını sürdürüyor.

Türkiye'de Mart ayında başvurusunu aldığı 1600 organ bağışı ile Türkiye birincisi olan Sağlık Müdürlüğü İzleme ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü Organ Bağışı ekipleri, bağış toplamak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda dün İl Sağlık Müdürlüğü İzleme ve Değerlendirme Şube Müdürlüğü tarafından Hüriyet Meydanı'nda Organ Bağışı standı açıldı. 12-14 Nisan tarihleri arasında saat 09:00'dan 19:00'a kadar açık kalacak standta organ bağışı konusunda hem vatandaşlar bilgilendiriliyor, hem de organ bağışında bulunmak isteyen vatandaşların başvuruları alınıyor.

Stand hakkında bilgiler veren Kamu Hastaneler Birliği Genel Sekreteri Dr. Ömer Sobacı, organ bağışının bir insan hayatını kurtarabileceğine dikkat çekti. Şuanda Türkiye genelinde organ bağışında 4. Sırada olduklarını dile getiren Sobacı, Mart ayında ise topladıkları 1600 organ bağışıyla birlikte Türkiye birinci olduklarını vurguladı. Sobacı, "Organ bağışı kişilerin hür iradeleriyle başka insanlara hayat vermesidir. Bu konuda hepimizin duyarlı olmamız gerekiyor."

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın da bu konuda fetvası vardır. Organ bağışının dini açıdan hiçbir sakıncası da yoktur. Çorum bu konuda Türkiye'ye öncülük eden bir konumda. Büyükşehirlerimizde içinde bulunduğu bir kategoride şuanda 4. sırada bulunuyoruz. Mart ayında da Türkiye birincisi olduk. Mart ayında 1600 kişi organ bağışında bulundu. Halkımızdan desteklerini bekliyoruz. Burada açtığımız standta bu neden açılmıştır. 3 gün açık kalacak. Sabah saat 09:00'dan 19:00'a kadar organ bağışı kabul edilecek" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

## 'Kızılay Dede' vefat etti



İhsan Özсарay

Sungurlu'da "Kızılay Dede" olarak tanınan Kızılay Şube eski Başkanı İhsan Özсарay hayatını kaybetti. Sungurlu'da 22 yıl Kızılay Şube Başkanlığı görevi yaptıktan sonra 2011 yılında sağlık problemleri nedeniyle istifa eden Özсарay, dün tedavi gördüğü Sungurlu Devlet Hastanesi'nde hayatını kaybetti. İhsan Özсарay, şube başkanlığı boyunca ilçede düzenledikleri kan bağışı kampanyalarının yanı sıra ihtiyaç sahibi öğrenci ve vatandaşlara da yardımda bulunuyordu. (Haber Merkezi)

K.K.010

## Örgünöz Devlet Düzeni

**İÇERİK:** Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97

20.00 TL



## Evinde ölü bulundu

### İki gündür haber alınamıyordu

Çorum'da 58 yaşındaki İrfan Kınış adam evinde ölü bulundu.

Alınan bilgiye göre, Üçutlar Mahallesi İlica Caddesi İrfan Kınış Apartmanında ikamet eden 58 yaşındaki İrfan Kınış'tan iki gündür haber alamayan yakınları, endişelenerek evine gitti. Kınış'ı evde hareketsiz halde bulan yakınları durumu polis ve sağlık ekip-



lerine bildirdi. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede İrfan Kınış'ın hayatını kaybettiği tespit edildi. Cumhuriyet Savcısının talimatı üzerine polisin yaptığı incelemenin ardından İrfan Kınış'ın ceber alamayan yakınları, endişelenerek evine gitti. Kınış'ı evde hareketsiz halde bulan yakınları durumu polis ve sağlık ekip-

(Haber Merkezi)



## Traktör devrildi: 2 yaralı

Sungurlu'da bahçe traktörünün devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Bahçelievler Mahallesi Çember Sokak'ta Hayrullah Dericioğlu (27) idaresindeki 19 DL 741 plakalı bahçe traktörü yokuş aşağı indiği sırada sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-

betmesi sonucu devrildi. Kazada Sürücü Hayrullah Dericioğlu ile birlikte babası Dursun Dericioğlu (47) yaralandı. Kazayı gören mahalle sakinlerinin haber vermesi üzerine olay yerine gelen 112 Acil Yardım Ekipleri yaralıları müdahale etti.

Yaralılar daha sonra Sungurlu Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. (Haber Merkezi)



## Arabada çıkan yangın evi kül etti

İskilip'te evi önünde duran otomobilin aküsünde çıkan yangın birden alev alıp eve de sıçradı ev yangında tamamen yandı.

Edinilen bilgiye göre, İskilip İlçesi İbik Köyünde ikamet eden H.G.'nin evinin önünde duran otomobil aküden çıkan

yangın ile yanmaya başladı. Arabadan sıçrayan alevler ahşap eve de sıçrayınca evde tamamen yandı. Yangında can kaybı olmazken ev ve araba kullanılmaz hale geldi.

Olayla ilgili olarak soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)

# Teşekkürler ÇORUM.



**AK Parti Çorum İl Başkanı**  
Av. Mehmet KARADAĞ



AK PARTİ

# 'POLİS TEŞKİLATINA MİNNETTARIZ'



Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Türk Polis Teşkilatının 172. Kuruluş Yıldönümü ve Polis Haftası dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu'yu ziyaret etti.

Dün gerçekleştirilen ziyarette İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ile bir süre görüşen Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, "Vatandaşların güvenliği için çalışan, gece gündüz demeden her zaman bizim yanımızda olan tüm polislerimizin Polis Haftasını canı gönülden kutluyorum. Polisimiz, bugün Türkiye'nin her noktasında toplumun güvenliğini sağlamak için ellerinden gelen her türlü gayreti sarf ediyor. Bütün polislerimizin Allah yardımcısı olsun. Şahin, toplumun refah içerisinde bir hayat sürmesinin devletle alakalı olduğunu belirterek, "Güvenlik olarak da sizlere emanetiz. Hepsinden Allah razı olsun. Buradan şunu da özellikle belirtmek isterim ki, vatanımız için göğsünü siper edentüm şehitlerimize Cenab-ı Mevlam rahmet eylesin, gazilerimize acil şifalar versin. Kazasız belasız görev yapmayı da arkadaşlarımıza nasip etsin" diye konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ise, "Yasaların bize vermiş olduğu yetkiler çerçevesinde vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için çalışıyoruz. Türk milleti her zaman polisinin yanında yer alan millettir. Suç ve suçluyla mücadeleimiz daima sürecektir. Polis teşkilatımızın 172. Kuruluş Yıldönümü ve Polis Haftası münasebetiyle bizleri yalnız bırakmayan Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanımız Tahsin Şahin'e teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



## SMMMO'dan Sercan'a ziyaret

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO), Çorum Defterdarlığı görevine atanan Durak Sercan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Dün gerçekleştirilen ziyarete SMMMO Başkanı Ali Can Doğan'ın yanı sıra Başkan Yardımcısı Nazik Bulur, Oda Sekreteri Turay Üçel, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Metin

ve Lemzi Çöplü katıldı. Ziyarete Sercan ile bir süre görüşen Doğan, yeni görevinde Sercan'a başarılar dileyerek, kurumlar arası işbirliği ile ortak çalışmalar yapılmasından duyacağı memnuniyeti ifade etti.

Defterdar Durak Sercan ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Haber Merkezi)



## İnşaat Mühendisleri ile toplantı

Vergi Dairesi Müdürü Cüneyt Soklak, Çevre Şehircilik İl Müdürü Suat Atmaca ve Yardımcısı Kemal Duran, Muhasebeciler Odası Başkanı Ali Can Doğan, İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Özgür Kılıç'ı ziyaret etti. Dün gerçekleştirilen ziyarette güncel konular hakkında istişarede

bulunarak inşaat mühendislerinin sorunları da değerlendirildi.

Toplantı sonunda İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç, "Vergilendirilmiş kazanç kutsaldır" diyerek misafirlere katılımlarından dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



## VALİ KILIÇ BİRLİKLERİ ZİYARET ETTİ

Vali Necmeddin Kılıç, çeşitli ziyaretlerde bulunarak sivil toplum örgütlerinin ve esnafın sorunlarını dinledi. Dün Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliği, An Yetiştiricileri Birliği, Süt Üreticileri Birliği'ni ziyaret eden Vali Kılıç, birliklerin sorunlarını ve taleplerini dinledi. Birlik başkanları da ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Haber Merkezi)

# Kargı'da POLİS HAFTASI kutlandı



Kargı'da Türk Polis Teşkilatı'nın 172. yıl kuruluş yıldönümü, etkinliklerle kutlandı.

İlçe Hükümet Konağı önünde bulunan Atatürk Anıtı'na sabah saatlerinde, İlçe Emniyet Amirliği tarafından sunulan çelenk ile başlayan tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından devam etti.

Törene, Kargı Kaymakamı Muhammed Çetin, Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen, Kargı Cumhuriyet Savcısı Ahmet Rufai Şahin, İlçe Garnizon Komutanı Yzb. Süleyman Erden, İlçe Emniyet Amirliği Komiser Yrd. Deniz Demirel, Ak Parti Kargı İlçe Başkanı Mustafa Akpınar, İlçe Müftüsü Mehmet Yıldız, Kargı Devlet Hastanesi Başhekimisi Pratisyen Dr. Muhammet Kadir Demir, Kargı Milli Eğitim Müdürü Metin Küçükaydın, Kargı Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü Ayhan Bodur, CHP Kargı İlçe Başkanı İsmail Hakkı Bolpaça, daire amirleri, kurum müdürleri, STK temsilcileri, muhtarlar, emekli bekçi ve polisler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende, günün anlam ve önemini belirten konuşmasında Baş Polis Hasan Poyraz yaptı.

Poyraz, "Türk Polis Teşkilatının 172. kuruluş yıldönümünde Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü, onun silah arkadaşlarını, şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz. Emniyet teşkilatımız, halkımızın can ve mal güvenliğini korumak, kanunun hakimiyetini ve devlet otoritesini sağlamak gibi, çok önemli ve hayati görevleri üstlenmiştir. Bu görevleri yerine getiren kanunların verdiği yetki ile, gece gündüz demeden hizmet etmektedir. Türk Polisi devletin bekası, milletin huzur ve güvenliği için, canını feda etmekten çekinmemektedir" dedi. Konuşmanın ardından Kargı Kaymakamı Muhammed Çetin ve Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen de konuşma yaparak, Türk Polis Teşkilatının 172. Kuruluş Yıldönümünü kutladılar.

Polis haftası dolayısıyla okullar arasında yapılan şiir, kompozisyon ve resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere hediyeler verildi. Düzenlenen törenin ardından, İlçe Emniyet Amirliği binasında Emniyet Amirliği Komiser Yrd. Deniz Demirel tarafından kutlamalar kabul edilerek, ikramlarda bulunuldu. (Haber Merkezi)



## Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

**İÇERİK:** Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandığı ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



KARADAĞ'DAN CHP'Lİ İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİNE ÇOK SERT CEVAP:

# 'MAMALARI KESİLDİ, YAYGARA KOPARIYORLAR'

**Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ İl genel meclisindeki komisyon kriziyle ilgili yaptığı açıklamada CHP'li İl Genel Meclisi üyelerine çok sert cevap verdi. Karadağ, CHP'li üyelerin paraları kesildiği için yaygara kopardıklarını söyledi.**

İl Genel Meclisi komisyonlarında üye sayısının düşürülmesiyle ilgili tartışmalar sürüyor. Geçtiğimiz hafta yapılan toplantıda komisyonların üye sayısı 5'ten 3'e düşürülünce, CHP'li üyeler komisyon dışında kalmıştı. Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, bu kararlar birlikte İl Özel İdaresi bütçesinden yıllık 234 bin TL tasarruf

yapılacağını söylemişti.

CHP'li il genel meclis üyeleri ise kendilerinin komisyon dışında bırakılmalarına tepki göstererek, 'Ak Parti tek adamlığa geçişin örneklerini sergiliyor' diyerek karara tepki göstermişti.

Ak Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ yaptığı son açıklamada CHP'li İl Genel Meclisi üyelerine çok sert cevap verdi.

Karadağ Dodurga'daki maden ocağının açılışı sırasında yaptığı konuşmada, CHP'li üyelerin paraları kesildiği için yaygara kopardıklarını söyledi.

Karadağ konuşmasında şunları söyledi; "Tasarufu gitmek için komisyonları elden geçirdik. İşleri bitmiş, sadece üyelerine para vermekten başka hiçbir işe yaramayan iki komisyonu tamamen kaldırdık. Bunlardan sadece CHP'li değil Ak Parti üyelerde görev yapıyor-

du. Diğer komisyonlardaki üye sayılarını da elden geçirdik ve 5 kişilik komisyonları 3 kişiye indirdik. Ertesi gün yaygara kopardılar. Bunların dertleri; o komisyonlarda bizim üyelerimiz havuzdan çok düşük paralar alırken kendileri bizimkilerden en az iki üç katı para alıyorlardı. Mamaları kesilince, devlet, millet, beytülmal hiç akıllarına gelmiyor. Özel idare bütçesinden aylık 19 bin 500 lira, yıllıkta 23 bin lira tasarruf sağladık. 234 bin lirayı CHP'lilere hak etmedikleri halde, sadece onların gönülü olsun diye dağıtmış olsaydık biz çok iyiydik. Bizim il genel meclisi üyelerimiz niye bağırıyor? Onlar devlet bütçesine bakışı işte bu. Devletin bütçesi bunlara teslim edilse, eski iktidarlarda olduğu gibi ne hastane yapılırdı, ne yol gelirdi, ne de köylere içme suyu gelirdi. Biz yolumuza devam edeceğiz" (Haluk Söylemez)



## Rektör Alkan'dan İTÜ'ye ziyaret

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca'yı ziyaret etti.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Cumhurbaşkanlığı himayesinde İstanbul Teknik Üniversitesi koordinatörlüğünde gerçekleştirilen "1. Türkiye Antarktika Seyrüseferi" Projesinde üniversitenin de yer almasındaki katkı ve desteklerinden ötürü İstanbul Teknik

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca'ya teşekkür etti. "1. Türkiye Antarktika Seyrüseferi" projesi kapsamında yapılan ve planlanan çalışmalar ele alındı.

İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karaca ise "Kardeş üniversitemiz olan Hitit Üniversitemize her zaman destek ve katkı vermeye hazırız" diye konuşarak ziyaretlerinden ötürü Rektör Alkan'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)

**AK Parti İl Başkanı Karadağ: Emniyet kayıtlarına göre mitinge 70 bin kişi katıldı**

## BİR MİTING OLDU'

AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 10 Nisan'da Çorum'da gerçekleştirdiği mitingi "muhteşem" şeklinde değerlendirdi.

Dodurga ve Oğuzlar'da düzenlenen referandum çalışmalarına katılan Mehmet Karadağ, ziyaret ettiği ilçelerde vatandaşlara ve partililere 10 Nisan'daki mitinge verdikleri destek için teşekkür etti. Çorum'un 14 ilçesinden mitinge çok yüksek katılım olduğunu, emeği geçen tüm belediye başkanlarına ve kaymakamlara teşekkür eden Karadağ, emniyet kayıtlarına göre mitinge 70 binin üzerinde kişinin katıldığını belirttiğini söyledi. "Çorum için muhteşem bir miting oldu" diyen Karadağ, 6 yıl sonra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Çorum'da ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını kaydetti.

Karadağ, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum'a gelişi ile birlikte Çorum Evet'ini taçlandırdı. Pazar günü yapılacak referandumda da sandıklar patlatarak rekor bir oyla Çorum olarak büyük desteği sunacağız" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



## Kargı TOKİ 2. etap başvuruları başlıyor

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Kargı TOKİ 2 Etap 345 Konut, 4 dükkanlı ticaret merkezi, Camii ve şadırvan projesi konut başvurularının Kargı Belediyesi'nce alınacağını söyledi.

Talep ve ihtiyaç olan her ilçede TOKİ Konut projelerini yapmaya devam ettiklerini söyleyen Uslu, "Kargı ilçemizde konut ihtiyacının karşılanmasına yönelik olarak Kargı Belediyemizle yaptığımız çalışma sonucunda 1.Etap 243 Konut'un kuralarını çekerek hak sahiplerini belirlemiştik. Konutlarımız tamam-

lanma aşamasına geldi. Gelen talepler üzerine Belediyemizin müraacaatı değerlendirilmiş İlçemiz Bahçelievler Mahallesi'nde 2.Etap projesi kapsamında 345 Konut daha yapılması planlanmıştır. Belediyemiz tarafından yürütülen anket çalışmasında öne çıkan talepler dikkate alınarak, yürütülen çalışma neticesinde; B1 tipi (B+Z+3) 10 Blok brüt 75,00 m<sup>2</sup> (2+1) 157 konut, C1 tipi (B+Z+3) 12 Blok brüt 110 m<sup>2</sup> (3+1) 188 adet konut olmak üzere toplam 345 adet konut yapılmasına karar verilmiştir" dedi. (Haber Merkezi)

## AK PARTİ'DEN DODURGA VE OĞUZLAR TURU

AK Parti İl ve Merkez İlçe Teşkilatları ilçelerde referandum çalışmalarına kaldığı yerden devam ediyor. AK Parti Çorum Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, AK Parti Kurucularından 22. Dönem Çorum Milletvekili Ali Yüksel Kavuştu, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ ve İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Dodurga ve Oğuzlar'da 'Evet' için destek istedi.

İlçede faaliyet gösteren yaklaşık 150 kişinin istihdam edildiği bir tekstil fabrikasını ziyaret eden heyet, şirket yetkilileri ile birlikte fabrikayı gezerek bilgi aldı.

AK Partili yöneticilerin son durağı ise Oğuzlar İlçesi oldu. Burada da kalabalık bir partili grubu tarafından karşılanan heyet, esnaf ziyaretlerinin ardından AK Parti Oğuzlar İlçe Başkanlığına giderek referandum çalışmalarını değerlendirdi. Esnaf ziyaretleri sırasında vatandaşlar ve partililer arasında ilginç diyaloglar yaşandı. (Haber Merkezi)



## Köylere 12 günde 19 ihale

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 2017 yılı yatırım programında yer alan işlerin ihalelerinin hızla yapılmaya devam ettiğini söyledi.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yayımlayan Uslu, "Nisan ayının 12 gününde İl Özel İdaremiz 19 ihale ilanına çıktı. Bu kapsamda; 4 Damla/Yağmurlama Sulama Tesisi, 7

Sulama Havuzu, 2 Sulama İletim Hattı, 2 Köye İçme Suyu Tesisi, 150 Köye 484 Bin m<sup>2</sup> Kilitaşı, 1 Köye Kanalizasyon, 61 Köye Bireysel Fosfatikve Grup yolu yapımını sağlanacaktır. Köylerimize her yıl bir önceki yıla göre artıranak sunduğumuz yeni hizmetlerle Cumhuriyet tarihinin yeni rekorlarına ulaşmaya devam ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Salim Uslu

## Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

**İÇERİK:** Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Akımızda bir arıza olmadıkça dünyada bizim için imkansızlık yoktur. Cehlin karanlığını artıran maksatlılar, ölçütleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçütler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıltık odur ki, bu çemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşamış gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebiliriz. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Mitelemimizin maddi - manevi huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için bilip tanıyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97





## VİTAMİN B12 NEDİR?

Vitamin B12, kaynakları genellikle hayvansal kaynaklardır. Karaciğer, sakatatlar, et ve daha az olmak üzere balık, süt ve süt ürünleri, bira mayası çok iyi Vitamin B12 kaynağıdır. B12 vitamini bazı hastalıklarda daha çok ihtiyaç gösterir. Anemi pernisyoz hastası yani B12 eksikliğine bağlı kansızlık yaşayan hastalarda Vitamin B12 takviyesi gereklidir. Ameliyat ile mide alınmış kişilerde sindirimi sağladığı için Vitamin B12'ye ihtiyaç vardır. Vejeteryan olan kişiler yani hayvansal gıda tüketmeyen kişilerin dışarıdan Vitamin B12 takviyesi alması gerekmektedir.

Emziren kadınların Vitamin B12 ihtiyacı kesinlikle vardır. İnce bağırsak rahatsızlığında ve bağırsağın bir bölümünü alınan kişilerde Vitamin B12 eksikliği görülür. Vücutun fazla bakteri üretmesinde bu eksiklik daha fazla da görülebilir. Yorgunluk, depresyon ve kronik yorgunluk sendromu gibi hastalarda Vitamin B12 eksikliği bulunabilir. MS hastalığı, herpes, nevralsi, şeker hastalığı gibi bağışıklık sistemi hastalıklarına sebep olabilir.

Yaşlılık döneminde görülen bunama ve alzheimer gibi rahatsızlıklarda da Vitamin B12 eksikliği görülür. Sadece yediğimiz besinlerde bulunanlarla değil, bir diyetisyen veya doktor kontrolünde ek olarak Vitamin B12 kullanılması tavsiye edilir. B12 vitamini eksikliğinin diğer nedenleri arasında aşırı alkol tüketimi, çölyak hastalığı, bağırsak parazitleri ve bakterileri, mide ülseri, gastrit ve protein bakımından yetersiz beslenme sayılabilir. 50 yaş ve üzeri insanlarda vücut emme özelliğini kısmen kaybeder. Bunun gibi mide ve bağırsakla ilgili ameliyatlardan sonra vitamin B12 eksikliği görülür.

Saydığımız besinler yüksek oranda B12 içermesine karşın bazılarının kolesterol ve kalori oranları herkesin tüketimi için uygun olmayabilir.

Satın aldığınız bitkisel gıdanın B12 vitamini içerip içermediğini ambalajında bulunan "içindekiler" bölümünden öğrenebilirsiniz.

### VİTAMİN B12 EKSİKLİĞİNDE OLUŞAN HASTALIKLAR

- o Çölyak Hastalığı
- o Lösemi
- o Lupus
- o Alkolizm
- o Astım (Bronş)
- o Anemi (Pernisiyöz)
- o Dermatit (Seboreik)
- o Crohn Hastalığı
- o Multipl Skleroz
- o Nöropatiler
- o Kteroskleroz
- o Kanser
- o Artrit (Romatoid)
- o Kronik Yorgunluk

Belirtilen bu rahatsızlıkların tedavisinde B12 kullanılması kişiye büyük destek verir ve belirttiğimiz besinleri tüketerek vücudunuzun yeterli B12'ye sahip olmanıza yardımcı olabilirsiniz.

Vitamin B12, bulunan ürünler arasında Kibarlı Destek Ürünlerinden K5 isimli üründen faydalanabilirsiniz.



# Ceza yerine pirinç ve leblebi



## 8'Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hizmete açıldı



Merkez 8'Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hizmet vermeye başladı.

Sağlık Hizmetlerinin kesintisiz etkin ve sürdürülebilir şekilde devam etmesi, sağlık altyapısının güçlenmesi amacıyla İl Sağlık Müdürlüğü tarafından il merkezine 15 kilometre uzaklıkta Organize Sanayi Bölgesi'nde Merkez 8'Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nun açıldığı duyuruldu. Konuyla ilgili yapılan açıklamada, "İlimizde son olarak il merkezine 15 kilometre uzaklıkta bulunan yaklaşık 6000 çalışana hitap eden Organize Sanayi Bölgesine C tipi 8 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu açılmıştır. Bu sayede bölgedeki acil çağrılara daha kısa sürede ulaşma imkanı sağlanacaktır" denildi. (Haber Merkezi)



## İmam Hatip öğrencilerinden Emniyet Müdürlüğü'ne ziyaret

Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Türk Polis Teşkilatının 172. kuruluş yıldönümü dolayısıyla Emniyet Müdürlüğü'ne ziyaret etti.

Polis Haftasına özel hazırlatıkları pastayla Emniyet Müdürlü-

ğünü ziyaret eden Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinin bu duyarlılığı büyük takdir topladı.

Ziyarette Emniyet birimlerini gezerek, görevli tüm personelin Polis Haftasını kutlayan öğrenci-

ler Çorum Emniyet Müdürü Murat Kolcu'yu da makamında ziyaret ederek bir süre görüştüler. Emniyet Müdürü Murat Kolcu, gösterdikleri duyarlılıktan dolayı öğrencileri tebrik ederek, başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Osmançık İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı polis ekipleri, Türk Polis Teşkilatının 172. kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde polis uygulamalarına noktalarda sürücülere ceza yerine Osmançık pirinci ve leblebi ikram edildi.

Polis Haftası kutlama etkinlikleri kapsamında Osmançık İlçe Emniyet Müdürlüğü farklı bir uygulamaya imza atılarak, polis kontrol noktalarında durdurulan sürücülere ceza yerine çeşitli hediyeler verdi. Uygulamaya Vali Yardımcısı ve Osmançık Kaymakam Vekili Fikret Zaman, Osmançık Belediye Başkanı Hamza Karataş, İlçe Emniyet Müdürü Adem Yüce, Muhtarlar Derneği Başkanı Faruk Delibaş ve yönetim kurulu üyeleri, AK Parti Osmançık İlçe Başkanı Cafer Karlı ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Meclis Üyesi İzzet Karakaş ve Emniyet Müdürlüğü personeli katıldı.

Osmançık İlçe girişlerindeki uygulama noktalarında durdurulan sürücülere Osmançık Kaymakam Vekili Fikret Zaman, Belediye Başkanı Hamza Karataş ve İlçe Emniyet Müdürü Adem Yüce polis haftası etkinlikleri çerçevesinde günün anlam ve önemine binaen Osmançık Kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığının katkılarıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından hazırlanan Osmançık Pirinci, Leblebi ve polis haftasına özel yaptırılan anahartlık hediye etti.

Osmançık Kaymakam Vekili Fikret Zaman, uygulama kapsamında sürücülere pirinç ve leblebi hediye ederek hayırlı yolculuklar diledi.

Belediye Başkanı Hamza Karataş, ise sürücülere Polis Haftası dolayısıyla yapılan uygulamadan neticesinde sürücülere ceza yerine meşhur Osmançık Pirinci ve leblebisi hediye ettiklerini belirterek sürücülere yolculuklarının mutlu ve sıhatli bir şekilde geçmesi temennisinde bulundu.

Osmançık İlçe Emniyet Müdürü Adem Yüce de Polis Haftası etkinlikleri çerçevesinde yapılan uygulamalarda sürücülere pirinç, leblebi ve anahartlık hediye ederek, trafik kurallarına uymaları konusunda uyarılarda bulunarak hayırlı ve kazasız yolculuklar diledi.

Durdurulan sürücüler yapılan uygulamadan dolayı son derece memnun olduklarını dile getirerek, TEDES yüzünden yedikleri cezalardan yakınıldılar. Yapılan bu uygulama TEDES uygulamasında Osmançık İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün bir suçunun olmadığını anladıklarını dile getiren sürücüler, TEDES konusunda yaşadıkları mağduriyetin TEDES uygulamasında yapılan hatalardan kaynaklandığını vurguladılar. Uzun yıllar şoförük yaptığını ifade eden bir sürücü ise " hayatımda ilk defa böyle bir uygulamayla karşılaşarak hediye aldım. Gösterdikleri duyarlılıktan dolayı Osmançık Kaymakamlığı, Belediye Başkanlığı ve İlçe Emniyet Müdürlüğüne teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı. (Haber Merkezi)



## REFERANDUM GÜNÜ 'ALKOL' SATIŞI YASAK

Çorum Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı Özkan Şanal, Çorum'da alkollü içki satan esnafı 16 Nisan Pazar günü yapılacak olan Anayasa Değişikliği Referandumu öncesini uyardı.

Anayasa değişikliğinin halkoyuna sunulmasında oy verme günü uygulanacak seçim yasaklarına ilişkin Yüksek Seçim Kurulu (YSK) kararının Resmi Gazete'de yayımlandığını ifade eden Şanal, bu kararın 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkındaki Kanununun 79 ve 80. maddeleri doğrultusunda oy verme günü olan 16 Nisan 2017 Pazar günü geçerli olacak alkollü içki satışı yapan esnafı da ilgilendirdiğini açıkladı.

Karara göre sabah saat 06.00'dan gece saat 24.00'e kadar her ne suretle olursa olsun alkollü içki satılmasının, içkili yerlerde, umumi mahallerde her çeşit alkollü içki verilmesinin ve içilmesinin yasak olduğunu kaydeden Özkan Şanal, "Oy verme günü oy verme süresince bütün umumi eğlence yerleri kapalı kalacak, eğlence yeri niteliğini taşıyan lokantalarda yalnız yemek verilebilecek. Saat 21.00'den sonra Yüksek Seçim Kurulu'nca gerek görülmesi halinde saat 21.00'den önce de yasakların serbest bırakılmasına karar verilebilecek. Esnafımızın yasaklara tam riayet etmesi önemle duyurulur" dedi. (Haber Merkezi)

## KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARIYE

Gazi Cad. No: 50A  
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

## özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



# Sokak köpeklerine 'POLİS' ELİ



Osmancık ilçesinde yeni dünyaya gelen yavru köpekler polis sahip çıktı.

Osmancık Emniyet Müdürlüğü yakınlarında yavrulayan bir köpek, yavrularına uygun yuva bulamadı. Kaldırım kenarında yatan köpekler şiddetli yağmurla birlikte suya kapıldı. Olayı gören polis memurları yavru köpekleri sudan kurtararak güvenli bir yere götürdü. Osmancık Belediyesi ile irtibata geçen görevliler Alparslan Türkeş Parkı'na yavru köpekler için bannak yaptırdı. Yağmurdan etkilenmeyecek şekilde altı ve üstü sağlamlaştırılan bannaga bırakılan yavru köpekler anneleri tarafından beslenmeye başlandı.

Polis memurları ve çevredeki çocuklar tarafından da sahiplenilerek beslenen sokak köpeği yavruları için yapılan bannak vatandaşlar tarafından takdir topladı. (Haber Merkezi)

## Bilge Kaan'da 'Özdenetim' söyleşisi



Çorum merkez Bilge Kağan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde Kişisel Gelişim Uzmanı Dr. Şakir Erkan tarafından 'Özdenetim' konulu bir söyleşi gerçekleştirildi.

Okul Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen söyleşiye Okul Müdür Yardımcısı İsmail Hançer, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Dr. Şakir Erkan, öğrencilere kendilerini iyi tanımanın önemini vurgulayarak, bireylerin insan ilişkilerinde ve başarılı olmada yapısal özelliklerinin farkında olmaları gerektiğine dikkat çekti.

Erkan, bilinçaltına atılan olumsuz unsurların da insan hayatına etkilediğini belirterek, kişinin bu olumsuzlukları geride bırakmasıyla başarılı olabileceğini söyledi. Söyleşi sonunda Dr. Şakir Erkan'ın hediyesini Okul Öğrenci Meclis Başkanı Pınar Taş takdim etti. (Haber Merkezi)

## Uslu'dan esnafa 'Teşekkür' ziyareti

AK Parti Milletvekili Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum ziyaretinde gösterdikleri duyarlılık nedeniyle esnafları gezerek teşekkür etti.

En son Çorum'u 6 yıl önce ziyaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dinlemeye on binler Abide Meydanına akın ederek sevgileri ve desteklerini bir kez daha gösterdiler. AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti İl Yürütme Kurulu Üyeleri ve Milli Futbolcu Tanju Çolak ile es-

naf ziyareti ederek hemşehrilerine teşekkür etti. Uslu ziyaretlerinde 16 Nisan günü yapılacak olan referandum içinde desteklerini istediği ve neden "Evet" denmesi gerektiğini anlattığı hemşehrilerine teşekkür etti. (Haber Merkezi)



## Sağlık Haftası Pakistan'da kutlandı



Türkiye Pakistan Sağlık Haftası Pakistan'ın Pencap eyaletine bağlı Muzafergarh Recep Tayyip Erdoğan Hastanesi ile Multan Nishtar Üniversite Hastanesinde gerçekleştirildi.

Sağlık Haftası kutlamalarına, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesinden Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, Doç. Dr. Çağatay Evrim Aşarlar da katılarak hastaneyi başarılı bir şekilde temsil ettiler.

İleri tetkik bilgi ve beceri gerektiren bir çok ameliyatın yapılmasının yanı sıra Pakistanlı sağlık personellerine bir

çok konuda eğitim verilmesine katkıda bulunuldu. Sağlık Haftasının yapıldığı hastanelerde daha önce yapılamayan pek çok ameliyat Pakistanlı doktorlar eşliğinde yapılırken, karşılıklı bilgi ve tecrübe paylaşımının yanı sıra bölgede yapılamayan ameliyatlara yapılabildiği için ilgili personelin birebir eğitimi sağlandı.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim Araştırma Hastanesinden konuyla ilgili açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Sağlık ekibimiz Pakistan günü münasebeti ile yapılan resmi törenlerde de ülkemizi başarı ile temsil etmişlerdir. Kardeş ülke Pakistan ile her alanda olduğu gibi sağlık alanında da işbirliğinin artması tarihten gelen ortak değerlerimizin gelecek nesillere aktarılması için önemli aşamalardan biridir." (Haber Merkezi)





**Namaz Vakitleri** **BUGÜN**

<b>İmsak</b>	<b>04:27</b>
<b>Güneş</b>	<b>05:58</b>
<b>Öğle</b>	<b>12:48</b>
<b>İkinci</b>	<b>16:27</b>
<b>Akşam</b>	<b>19:25</b>
<b>Yatsı</b>	<b>20:49</b>

**TARİHTE BUGÜN**

- 1909- 31 Mart Olayı meydana geldi.
- 1919- Kars, Ruslar tarafından işgal edildi.
- 1933- Yüksek Mühendislik Mektebi'ni (İstanbul Teknik Üniversitesi) bitiren Sabiha ve Melek hanımlar, Türkiye'nin ilk kadın mühendisleri oldu. İki kadın mühendis, kur'a sonucu Ankara ve Bursa Nafia İdaresi'ne (Bayındırlık Bakanlığı) atandı.
- 1949- Türk Kadınlar Birliği, Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün eşi Mevhibe İnönü'nün onursal başkanlığında kuruldu.
- 1950- Vakıflar Bankası kuruldu.
- 1970- Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesini basan 12 silahlı sağ görüşlü, astegmen doktor Necdet Güllü'yü öldürdü.
- 1982- Eski bakanlardan Hilmi İsgözar, Yüce Divan'da 9 yıl 8 ay hapse mahkûm edildi.
- 1987- Prof.Dr. Ekrem Akurgal, Aziz Nesin, Prof.Dr. Rona Aybay, Panayot Abacı ve Oğuz Aral, Türkiye-Yunanistan Dostluk Derneği'ni kurdu.
- 1994- Radyo-Televizyon Üst Kurulu kuruldu.
- 1994- Refah Partisi Genel Başkanı Necmettin Erbakan'ın partisinin grup toplantısında, "RP'nin iktidara gelmek için sert mi yumuşak mı, kanlı mı yoksul mu olacak, buna 60 milyon karar verecek" ifadesini kullanması tepkilere yol açtı.
- 1998- PKK'nın iki numaralı adamı Şemdin Sakık ile kardeşi Arif Sakık, Genelkurmay Başkanlığı Özel Kuvvetler Komutanlığı'nın operasyonuyla yakalanıp Türkiye'ye getirildi.



**KESİN KARAR**  
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

13 NİSAN 2017 PERŞEMBE YIL: 2 / SAYI: 420

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Yazı İşleri Müdürü: <b>Volkan BAŞ</b>	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: <b>Ali Ceylani KOLAÇ</b>	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum
	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmancık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eceem Dağıtım Adres: Yavrutuna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	175 TL
Yitik	15 TL

**ABONE ŞARTLARI**

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL  
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

**YENİ BASKI**

K.K.010



**20.00 TL**

## Sıfır'dan Otuzbeş'e

**İÇERİK:** İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhları oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

**özden** Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



**NÖBETÇİ  
ECZANELER**

BUGÜN

**FUNDA  
ECZANESİ**  
(TEL: 221 55 40)  
BAHABEY CAD. İPEK TAKSİ  
LOZAN KAVSAĞI -  
METROPOL KARŞISI

**MURAT  
ECZANESİ**  
(TEL: 226 68 05)  
OSMANCIK CD.  
NO: 86  
YAZI ÇARŞI

## ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
	Hafif Sağanak Yağışlı	Sağanak Yağışlı	Parçalı Bulutlu	Hafif Sağanak Yağışlı
En Yüksek	17°C	14°C	15°C	19°C
En Düşük	6°C	6°C	4°C	5°C



# 'ONURUNUZ İÇİN OYNAYIN'



Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, dün yapılan antrenmanı ziyaret etti.

Yöneticiler Okan Hergün, Mustafa Altunkaya, Sinan Özdiilli ve Genel Kaptan Yetkin Özbey ile birlikte bir süre antrenmanı izleyen Gül, yaptığı konuşmada futbolculardan bundan sonraki süreçte onurları için mücadele etmelerini istedi. Altay maçı sonrası genç futbolcumuz Selim'in sahayı ağılayarak terk etmesinin kendisini duygulandırdığını dile getirerek, tüm futbolculardan aynı duygularla hareket etmelerini beklemediklerini dile getirdi. Yönetim olarak her türlü konuda üzerlerine düşeni yapmaya gayret ettiklerini altını çizen Kulüp Başkanı Zeki Gül, ligde bundan sonraki maçlarda başarılı olup peşinden de önce Play-Off, ardından da şampiyonluk yaşayacaklarına inandığını söyledi. Şampiyonluk halinde takıma 1,5 milyon lira prim dağıtacaklarını ifade eden Gül, bununla birlikte Kızılcaabolükspor maçına da bir işadaminin 2'şer bin lira prim açıkladığını kaydetti. Cuma günü oynayacakları Kızılcaabolükspor maçında futbolculara başarılar dileyen Gül, geçtiğimiz günlerde baba olan genç futbolcu Tahir Kurtuluş'u da tebrik etti. (Haber Merkezi)

## İşadamı Yıldırım'dan 2'şer bin lira prim

İstanbul'da faaliyet gösteren Elvan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yıldırım, Kızılcaabolükspor maçında 2'şer bin lira prim vereceğini açıkladı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Futbol Şube Sorumlusu Okan Hergün, İstanbul'da ikamet eden ve Elvan Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı ve eski ÇESAD Başkanı Mustafa Yıldırım'ın Cuma günü kendi sahasında oynanacak olan Kızılcaabolükspor maçına 2'şer bin lira prim vereceğini açıkladı. Yıldırım'a yaptığı jestten dolayı teşekkür eden Hergün, aynı duyurduğu diğer iş adamlarından da beklemediklerini söyledi. (Haber Merkezi)



## 3 PUANA KİLİTLENDİK

Çorum Belediyespor, Cuma günü kendi sahasında oynayacağı Kızılcaabolükspor maçına sıkı hazırlanıyor.

Denizli temsilcisi karşısına mutlak 3 puan parolasıyla çıkacak olan Çorum Belediyespor, bu maçın hazırlıklarına dün de Nazmi Avluca Sahası'nda yaptığı antrenmanla devam etti. Saat 15.00'de başlayan antrenman-

na hasta olan Abdullah Sercan katılmazken, diğer futbolcular hazır bulundu. Isınma hareketlerinin ardından 5'e 2 ile devam eden antrenman toplu çalışmayla sona erdi.

Çorum Belediyespor, Kızılcaabolükspor maçının hazırlıklarına bugün de aynı saha ve saatte yapacağı antrenmanla devam edecek. (Haber Merkezi)



## Sungurlu Meslek MYO'da masa tenisi turnuvası



Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulunda akademik personel, idari personel ve öğrencilerin katılımıyla 2.Masa Tenisi Turnuvası düzenlendi.

Oldukça çekişmeli maçların gerçekleştiği turnuvada personel grubunda Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacı birinci, Öğr. Gör. Hamit Aksoy ikinci, Öğr. Gör. Muhammet Çankaya üçüncü olurken, öğrencilerde Seyit Kılıçbirinci, Özgül Özkutlu ikinci, Yusuf Toprakçı ise üçüncü oldu.

Dereceye giren personel ve öğrencilere maddiyatları düzenlenen törenle Sungurlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacı tarafından takdim edildi. (Haber Merkezi)

## Sungurlu'da Çanakkale gezisine başvurular başladı

Sungurlu Belediyesi'nin düzenlediği Çanakkale gezisi başvurular başladı.

Sungurlulular, belediye tarafından düzenlenen Çanakkale gezisine yoğun ilgi gösteriyor. Dün başlayan başvurulara yaklaşık 250 kişi kayıt yaptırdı. Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Çanakkale Tarihe Yolculuk gezimiz başlıyor. Sungurlulu hemşerilerimiz bu gezimize büyük ilgi gösteriyor. Aslında bu bizim için bir gezinin yanı sıra tarih bilincimizi artırmak ve yerinde görmektir. İnsanlarımız Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı ve büyük bir destanın yazıldığı Çanakkale'ye gidiyor, burada tarihi dokulara temas etme imkanı buluyor. Ramazan ayına kadar 4 sefer bayanlarımız için 2 sefer de erkeklerimizi Çanakkale'ye götüreceğiz. Pazartesi günü başlayan kayıtlarımıza yoğun bir talep var. İlgi gösteren Sungurlulu hemşerilerimize teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)



## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97